
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
AREA TECNICA IIIª

ESTRATTO DELL'ORDINANZA N°. 108 DEL 25.11.2015

IL SINDACO

• Vista la superiore proposta del Responsabile della IIIª Area Tecnica;
• Visto il parere favorevole espresso dal Servizio di Polizia Municipale;
• Considerato  che  il  presente  provvedimento  viene  adottato  nell'interesse  della  pubblica 

incolumità e della disciplina della circolazione;
• Visti gli art: nn° 6 e 7 del vigente Codice della Strada;
• Visti gli art. nn° 51 e 54 del D.Lgs n° 267/2000;

O R D I N A

L'emissione della seguente Ordinanza:

Con decorrenza dal giorno 26.11.2015 e,  fino ad ultimazione dei lavori,  il divieto di transito 
temporaneo di Via San Domenico.

Chiunque contravvenga alle disposizioni della presente ordinanza sarà sanzionato ai sensi delle 
norme previste dal codice della strada

DISPONE

Che la presente ordinanza sia trasmessa in copia a:
- Servizio di Polizia Municipale;
- Comando Stazione Carabinieri di Polizzi Generosa;
- Ditta BREDIL s.r.l. - esecutrice dei lavori;

Il Comando Polizia Municipale e le forze dell'ordine sono incaricati dell'esecuzione della presente 
ordinanza.
La IIIª Area Tecnica - Servizio Manutenzioni è incaricata dell'apposizione della relativa segnaletica 
e/o transennatura

Dalla residenza Municipale, lì ___.11.2015                                                                                     

                                                                                                          IL SINDACO
                                                                                                                              (Geom. Giuseppe Lo Verde)

            f.to            Prof. ssa Biundo


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	AREA TECNICA IIIª


